РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 ноября 2022

№ 6851

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 16 февраля 2018 г. № 763 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Орла на 2018 - 2024 годы»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом города Орла, в целях актуализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Орла на 2018 - 2024 годы», администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации города Орла от 16 февраля 2018 года № 763 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Орла на 2018 - 2024 годы», дополнив приложение 10 к программе «Формирование современной городской среды на территории города Орла на 2018-2024 годы» строками следующего содержания:
«
	2022 год (мероприятия 2022 года)

	1.1
	Ремонт и приспособление объекта культурного наследия (памятника истории и культуры) народов Российской Федерации «Ландшафтный сквер «Дворянское гнездо» и прилегающей к нему территории» (в рамках благоустройства)
	93900000,00
	Управление градостроительства администрации г. Орла, МКУ «ОМЗ г. Орла»

»
2. Финансовому управлению администрации города Орла осуществлять финансирование мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Орла на 2018 - 2024 годы» за обет ассигнований, предусмотренных в бюджете города Орла.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатовой) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 12.07.2022 № 360 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин